PRIMER.- ADJUDICAR el contracte de les obres d’Adeqüació i millora energètica del 
pavelló municipal de Sant Joan de les Abadesses  a l´empresa CONSTRUCCIONS 
DESMO, SA, amb CIF número A17079039, representada pel Sr. Francesc Roca Coma, 
pel preu de CINC-CENTS SEIXANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS 
AMB QUARANTA CÈNTIMS (563.562,40 €) i CENT TRETZE MIL TRES-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS ( 113.348,10 €) d´IVA, de conformitat 
amb l´oferta presentada i amb subjecció al plec de clàusules administratives i tècniques 
particulars que regeixen el present contracte. 

SEGON.- Imputar la despesa corresponent esmentada en el punt anterior a la partida